HOC TS MOCKBH MeHb CTaiiepa
s Mockea, 24-25.01.2024

e

MepeeHcTBo CLLUOP "KOHoCcTe MockBb!" NoO nnaeaHuio' '_ _

OuctaHunst 1 YeHwWwmHbl, 800m BonbHbIN CTUNb
24.01.2024 - 8:30

11 neT n cTapwe
PesynbTaThbl

~ Ouk: FINA 2023
Mécro. 't NaTta poxaerHuss Knyb
nesywku 11-13 ner

1. NEPWWUHA, EnunzaseTa 17.01.2011 CKWNDbI
100m: 1:10.21 1:10.21 300m: 3:39.34 1:14.99 500m: 6:11.90 1:16.77
200m: 2:24.35 1.14.14 400m: 4:55.13 1:15.79 600m: 7:29.10 1:17.20

2. NOJIETAEBA, AnacTtacus 08.01.2011  CEBEP-77

100m:  1:14.30 1:14.30 300m: 3:51.63 1:17.50  500m: 6:26.83 1:17.92
200m: 2:34.13 1:19.83 400m: 5:08.91 1:17.28  600m: 7:45.89 1:19.06

3. MPOHWHA, Onbra 14.05.2011 TPYNO
2 A0 A00m: 1:13.13 1413.13 300m: 3:52.70 1:19.54 500m: 6:33.21 1:20.36
200m: 2:33.16 1:20.03 400m;: 5:12.85 1:20.15 600m: 7:53.97 1:20.76

4. E_YHFIK, [lonuHa 22.02.2011 CKNObI
g 100m:  1:14.11  1:14.11 300m: 3:52.98 1:19.61 500m: 6:34.69 1:21.06
200m: 2:33.37 1:18.26 400m: 5:13.63 1:20.65 600m; 7:55.45 1:20.76

5. KWPMUYEBA, Arata 03.02.2012 CEBEP-77
gt 00N 1428 11428 300m: 3:56.75 1:20.81 500m: 6:42.21 1:23.45
200m: 2:35.94 1:21.66 400m: 5:18.76 1:22.01 600m: 8:04.10 1:21.89

6. MYCATOBA, [lapuHa 11.05.2011 MACIT
| - 100m: 1:20.09 1:20.09 300m: 4:07.03 1:23.06 500m: 6:52.80 1:23.18
200m: 2:43.97 1:23.88 400m: 5:29.62 1:22.59 600m: 8:15.86 1:23.06

7. LWWAMKWUHA. AHacTacus 10.04.2012 TPYA

100m: 1:17.32 1:17.32 300m: 4:05.11 1:24.55 500m: 6:53.
200m: 2:40.56 1:23.24 400m: 5:29.38 1:24.27 600m: 8:17.

8. CMUPHOBA, Anna 06.04.2012 TPY[
~100m: 1:17.54 1:17.54  300m: 4:06.27 1:24.63  500m: 6:57.07 1:25.67
- 200m: 2:41.64 1:24.10  400m: 5:31.40 1:25.13  600m: 8:21.25 1:24.18

9. LUTLIPEBA, MonuHa 05.08.2011  CEBEP-77
- 100m: 1:17.14 1:17.14 300m: 4:04.84 1:24.87 500m: 6:55.42 1:25.33
200m: 2:39.97 1.22.83 400m: 5:30.09 1:25.25 600m: 8:20.85 1:25.43

10. YPOBA, BepoHuka 20.01.2011 TPy
j - 100m:  1:20.99 1:20.99 300m: 4:12.82 1:25.74 500m: 7:04.28 1:26.28
- 200m: 2:47.08 1:26.09  400m: 5:38.00 1:25.18  600m: 8:28.25 1:23.97

11. AEMUOBA, ApunHa 16.06.2011  TPYL

100m: 1:14.45 1:14.45 300m: 4:05.92 1:26.22 500m: 6:59.18 1:27.25
200m: 2:39.70 1:25.25 400m: 5:31.93 1:26.01 600m: 8:25.94 1:26.76

{4 KMCEJ’IEBMQ, Anecs 09.09.2012 CEBEP-77

100m: 1:20.26 1:20.26 300m: 4:13.90 1:27.39 500m: 7:05.1
200m:; 2:46.51 1:26.25 400m: 5:38.50 1:24.60 600m: 8:30.7

13. PYCCKWUX, EBrenus 03.01.2011  TPYA
- 100m: 1:20.73 1:20.73 300m: 4:14.33 1:26.67 500m: 7:06.48 1:26.08
200m: 2:47.66 1:26.93 400m: 5:40.40 1:26.07 600m: 8:31.54 1:25.06

14. KOBTYH, AHacTacus TPY[
. ~100m: 1:19.24 1:19.24 500m: 7:09.74 1:26.99
200m: 2:46.26 1:27.02 600m: 8:37.66 1:27.92

50 1:24.12
01 1:23.51

6 1:26.66
7 1:25.61

Bpema  Ouku

10:01.60 523 |
700m; 8:46.18 1:17.08
800m; 10:01.60 1:15.42

10:22.19 473 |

700m: 9:06.54 1:20.65
800m: 10:22.19 1:15.65

10:29.36 457 |l
700m: 9:14.23 1:20.26
800m: 10:29.36 1:15.13

10:33.23 448 |l
700m: 9:16.56 1:21.11
800m: 10:33.23 1:16.67

10:44.03 426 ||
700m: 9:25.26 1:21.16
800m: 10:44.03 1:18.77

10:53.92 407 |
700m: 9:37.03 1:21.17
800m: 10:53.92 1:16.89

10:56.11 403 |

700m:; 9:39.42 1:22.41
800m: 10:56.11 1:16.69

11:04.91 387 |
700m: 9:46.31 1:25.06
800m: 11:04.91 1:18.60

11:09.21 380 |
700m: 9:46.31 1:25.46
800m: 11:09.21 1:22.90

1"MM1388 32 1§
700m: 9:51.93 1:23.68
800m: 11:13.60 1:21.67

11:13.95 372 |

700m: 9:52.38 1:26.44
800m: 11:13.95 1:21.57

11:17.39 366 |l

700m: 9:55.59 1:24.82
800m: 11:17.39 1:21.80

11:20.84 361 |
700m: 9:57.97 1:26.43
800m: 11:20.84 1:22.87‘

11:25.36 353 |
700m: 10:04.15 1:26.49
800m: 11:25.36 1:21.21

[MaBHbI CyAbS COPEBHOBaHWA, Cy

24-25.01.2024

r. Mockea i BpEMEHMU
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{IHOETh MOCKE! [leHb CTaiepa
| | MockBa, 24-25.01.2024

Ouctanuma 1, Adesoykn, 800m BonbHbit CTUNb, AeBywku 11-13 net

MecTto Lata poxpenuna Knyo

15. CMUPHOBA, BepoHuka 07.11.2012 TPY[L
100m: 1:19.87 1:19.87  300m: 4:15.81 1:28.50  500m: 7:12.07 1:27.72
200m: 2:47.31 1:27.44  400m: 54435 1:28.54  600m: 8:41.54 1:29.47

16. PYHTOBA, AHacTacus 21.03.2011  TPYQA

100m: 1:21.73 1:21.73 300m: 4:16.90 1:27.08 500m: 7:12.91 1:27.89
200m: 2:49.82 1:28.09 400m: 5:45.02 1:28.12 600m: 8:42.04 1:29.13

17. KYBJIMKOBA, Taucus 28.01.2011 TPYAO
¥ 100m: 1:23.79 1:23.79 300m: 4:20.87 1:28.43 500m: 7:15.68 1:27.49
200m; 2:52.44 1:28.65 400m; 5:48.19 1:27.32 600m: 8:43.57 1:27.89

18. 3AKMPOBA, Bepa 29.09.2011  CKUDbI
. ‘ 100m: 1:21.04 1:21.04 300m: 4:18.28 1:29.44 500m: 7:17.05 1:30.09
200m: 2:48.84 1:27.80 400m: 5:46.96 1:28.68 600m: 8:47.43 1:30.38

19. IAPUOHOBA, [lapbs 13.08.2011  TPY[

100m: 1:21.57 1:21.57 300m: 4:15.85 1:26.28 500m: 7:13.85 1:29.10
200m: 2:49.57 1:28.00 400m: 5:44.75 1:28.90 600m: 8:44.45 1:30.60

20. CVH, Mapus 03.032012 TPYQ
o 00m: 1752 137152 300m: 4:1461 1:29.09 500m; 7:12.79 1:29.26
ZOOm: 2:45.52 1:28.00 400m; 5:43.53 1:28.92 600m: 8:43.47 1:30.68

21. BPUTBUHA, dapbs 15.06.2012 TPY[
- 100m: 1:21.06 1:21.06 300m: 4:19.50 1:29.54 500m: 7:19.37 1:29.60
200m: 2:49.96 1:28.90 400m: 5:49.77 1:30.27 600m: 8:50.37 1:31.00

22. LWWAMOTA. EBrenus 22112011  TPYQ

100m: 1:21.85 1:21.85 300m: 4:21.04 1:29.44 500m: 7:21.60 1:31.06
200m: 2:51.60 1:29.75 400m: 5:50.54 1:29.50 600m: 8:51.58 1:29.98

-2_3. AHOPEMYMKOBA, Anunca 08.11.2011  TPYQ

100m: 1:23.81 1:23.81 300m: 4:22.05 1:29.04 500m: 7:23.82 1:31.46
200m: 2:53.01 1:29.20 400m: 5:52.36 1:30.31 600m:; 8:56.54 1:32.72

24, TEJ'IVILI,EIHA, BukTopus 01.02.2011 CEBEP-82

100m: 1:20.41 1:20.41 300m: 4:21.39 1:32.36 500m: 7:24.65
- 200m: 2:49.03 1:28.62 400m: 5:563.33 1:31.94 600m: 8:55.72

25. POOWNHA, AHacTacus 09.04.2011 TPYQ
100m: 1:22.61 1:2261  300m: 4:22.32 1:30.05  500m: 7:26.51 1:32.52
200m: 2:52.27 1:29.66  400m: 5:53.99 1:31.67 600m: 8:58.39 1:31.88

26. LUAMOBANOBA, Mapus 28.02.2012 TPYQ

100m: 1:25.50 1:25.50 300m: 4:29.13 1:31.10  500m: 7:33.05 1:32.01
- 200m: 2:58.03 1:32.53 400m: 6:01.04 1:31.91 600m: 9:06.03 1:32.98

27. MAHABAPWAHW, TNonuHa 16.08.2011  TPY[

100m: 1:26.34 1:26.34 300m: 4:33.19 1:33.63 500m: 7:35.88 1:31.02
200m: 2:59.56 1:33.22 400m: 6:04.86 1:31.67 600m: 9:07.93 1:32.05

28. MEJIbHUKOBA. Nana 15.07.2011  TPYQ

100m: 1:22.89 1:22.89 300m: 4:25.18 1:32.60 500m: 7:33.10 1:34.63
200m: 2:52.58 1:29.69 400m: 5:58.47 1:33.29 600m: 9:08.90 1:35.80

29. NELLUKVHA, BepoHuka 02.12.2011  CKUDbI

100m: 1:21.50 1:21.50 300m: 4:26.30 1:32.75 500m: 7:33.51 1:34.49
200m: 2:53.55 1:32.05 400m: 5:59.02 1:32.72 600m; 9:07.49 1:3
!

30. KAPACEBA, Mapwus
100m: 1:20.73 1:20.73
| 200m: 2:52.24 1:31.51

[naBHbIA CyAbs COPEBHOBAHUW, CyAhS

24-25.01.2024
r. MockBa

Bpemsa  Ouku

14:27.83 350 1
700m: 10:08.68 1:27.14
800m: 11:27.83 1:19.15

11:28.04 349 ||
700m: 10:09.42 1:27.38
800m: 11:28.04 1:18.62

11:30.27 346 |
700m; 10:10.59 1:27.02
800m: 11:30.27 1:19.68

11:37.12 336 |
700m: 10:13.97 1:26.54
800m: 11:37.12 1:23.15

11:41.79 329 |

700m: 10:16.07 1:31.62
800m: 11:41.79 1:25.72

11:4491 325 |l

700m: 10:156.63 1:32.16
800m: 11:44.91 1:29.28

11:45.08 325 ||
700m: 10:21.89 1:31.52
800m: 11:45.08 1:23.19

11:47.08 322 |
700m: 10:21.57 1:29.99
800m: 11:47.08 1:25.51

11:50.63 317 |
700m:; 10:26.14 1:29.60
800m: 11:50.63 1:24.49

11:50.77 317 |

700m: 10:24.83 1:29.11
800m: 11:50.77 1:25.94

12:00.80 304 i
700m: 10:30.54 1:32.15
800m: 12:00.80 1:30.26

12:04.45 299 |li
700m: 10:37.59 1:31.56
800m: 12:04.45 1:26.86

12:05.44 298 |l
700m; 10:39.64 1:31.71
800m:; 12:05.44 1:25.80

12:09.42 293 |l

700m: 10:42.42 1:33.52
800m: 12:09.42 1:27.00

12:11.03 291 I

700m: 10:40.03 1:32.54
800m: 12:11.03 1:31.00

12:12.88 289 |l
700m: 10:44.10 1:34.43

800m: 12:12.88 1:28.78

yCLI. " pr'n'll
baccenH 50m
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{HOC T MOCKBA! [eHb CTaiiepa
MockBa, 24-25.01.2024

_— e s raE———— e o - T e e e e i B b S T =

OuctaHuus 1, Aesoudkn, 800m BonbHbiA CTUNb, AeByLlikn 11-13 neT

Mecto ' [ata poxagenus Knyo Bpemsa  O4ku

31. TEPEHTbEBA, MaprapuTta 09.03.2012 CEBEP-77 12:14.95 287 |l
100m: 1:20.64 1:20.64 300m: 4:28.30 1:33.35 500m: 7:41.40 1:36.18 700m: 10:45.68 1:29.44
200m: 2:54.95 1:34.31 400m: 6:05.22 1:36.92 600m: 9:16.24 1:34.84 800m: 12:14.95 1:29.27

32. 30OPUHA, BukTtopus 10.05.2011  TPY[ 12:19.47 281 I

100m: 1:18.18 1:18.18 300m: 4:28.09 1:35.61 500m: 7:40.90 1:36.88 700m: 10:49.26 1:33.63
200m: 2:52.48 1:34.30 400m: 6:04.02 1:35.93 600m: 9:15.63 1:34.73 800m: 12:19.47 1:30.21

33. KAPAHOBA, AHacTtacus 12.07.2011  CKUObI 12:20.51 280 I
100m: 1:22.81 1:22.81  300m: 4:26.64 1:32.3¢  500m: 7:35.07 1:34.46  700m: 10:46.47 1:36.17
200m: 2:54.30 1:31.49  400m: 6:00.61 1:33.97  600m: 9:10.30 1:35.23  800m: 12:20.51 1:34.04

34. LUIMPOKOBA, KpuctuHa 04.09.2012 TPY[ 12:21.91 279
- 100m: 1:26.12 1:26.12  300m: 4:34.05 1:33.84  500m: 7:41.15 1:35.03  700m: 9:51.15  34.81
200m: 3:00.21 1:34.09  400m: 6:06.12 1:32.07  600m: 9:16.34 1:35.19  800m: 12:21.91 2:30.76

35.:LUI/IEAHOBA, Hapbs 12.03.2011  TPYQA 12:22.85 277 |l

100m: 1:17.57 1:17.57 300m: 4:23.42 1:34.34  500m: 7 700m: 10:52.26 1:38.31
200m: 2:49.08 1:31.51 400m: 56:59.75 1:36.33  600m: O: 800m: 12:22.85 1:30.59

36. BLICOLIKAS, Mapus 03.07.2013 TPY[Q 12:24.23 276 |l

100m: 1:21.39 1:21.39 300m: 4:27.04 1:33.62 500m: 7:40.54 700m: 10:53.31 1:36.31
200m: 2:53.42 1:32.03 400m: 6:02.92 1:35.88 600m: 9:17.00 800m: 12:24.23 1:30.92

37. MOJIHAHOBA, Jlnaguns 26.03.2013 CKUNODbI 12:33.563 266 |l
- 1_00m: V2l.dé 121.24 300m: 4:40.44 1:38.32 500m; 7:54.74 1:37.01 700m: 11:06.61 1:36.39
200m: 3:02.12 1:34.90 400m: 6:17.73 1:37.29 600m: 9:30.22 1:35.48 800m:; 12:33.53 1:26.92

38. COKOJOBA, AHacTacus 20.112012  TPYQ 12:36.00 263 Il

100m: 1:26.73 1:26.73 300m: 4:38.51 1:36.09 500m: 7:52.33 1:37.08 700m: 11:05.71 1:36.48
200m: 3:02.42 1:35.69 400m: 6:15.25 1:36.74 600m: 9:29.23 1:36.90 800m: 12:36.00 1:30.29

39. NONAKOBA, AHTOHMHA 07.082012 TPYQ 12:36.20 263 i

- 100m:  1:22.40 1:22.40 300m: 4:29.34 1:34.85  500m: 7:4491 1:37.72 700m: 11:01.25 1:38.63
200m: 2:54.49 1:32.09 400m: 6:07.19 1:37.85  600m: 9:22.62 1:37.71 800m: 12:36.20 1:34.95

40. KOTL|OBA, AnacTacys 23022013 CEBEP-82 12:39.51 260 i

100m: 1:24.47 1:24.47 300m: 4:36.69 1:37.53 500m; 7:52.81 1:38.24 700m: 11:08.23 1:36.77
200m: 2:59.16 1:34.69 400m: 6:14.57 1:37.88 600m: 9:31.46 1:38.65 800m: 12:39.51 1:31.28

41. TEPEXOBA, Buktopus 25052011 TPYQ 12:41.00 258 |l
- 100m:  1:25.59 1:25.59 300m: 4:37.92 1:37.13 500m: 7:53.60 1:37.78 700m;: 11:08.31 1:37.%50
- 200m: 3:00.79 1:35.20 400m: 6:15.82 1:37.90 600m: 9:30.81 1:37.21 800m: 12:41.00 1:32.69

42. NYJOPOBA, Banepus 19.06.2013 CEBEP-82 12:43.79 255 |
| 100m:; 1:26.38 1:26.38 300m: 4:39.86 1:37.01 500m; 7:53.74 1:36.38 700m: 11:08.65 1:37.51
200m: 3:02.85 1:36.47 400m: 6:17.36 1:37.50 600m: 9:31.14 1:37.40 800m: 12:43.79 1:35.14

43. 3ENNEHKOBA, Banepus 13.05.2012 CKUDbI 12:52.04 247 |l
LR 310sz 1909 T 18017 300m: 4:44.92 1:37.54 500m: 8:03.43 1:38.40 700m: 11:20.84 1:38.39
200m: J:07.38 1:97.41 400m: 6:25.03 1:40.11 600m: 9:42.45 1:39.02 800m:; 12:52.04 1:31.20

44. NYYUHA, Mapus 05.07.2012  TPYA 12:55.00 244 |l
100m: 1:30.58 1:30.58  300m: 4:46.06 1:38.74  500m: 8:05.66 1:40.38  700m: 11:25.77 1:38.81
200m: 3:07.32 1:36.74 400m: 6:25.28 1:39.22 600m: 9:46.96 1:41.30 800m: 12:55.00 1:29.23

45. MOYAJIOBA, EneHa 07.02.2013  TPYQ 13:02.35 237 |l
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100m: 1:27.02 1:27.02 300m: 4:42.42 1:39.63 500m: 8:05.12 1:42.16  700m: 11:19.06 1:34.14
200m: 3:02.79 1:35.77 400m: 6:22.96 1:40.54 600m: 9:44.92 1:39.80 800m: 13:02.35 1:43.29
- 46. KOHOPALWOBA, AHacTacus 25.06.2012 TPY[ 13:04.04 236 |l
| 100m:  1:27.19 1:27.19 300m:  4:45.50 cr#i49:24 - 8:04.88 1:40.19  700m: 11:28.61 1:42.36
200m: 3:05.26 1:38.07 400m: 6,2889 . T3¢ '\; : 9:46. 1:41.37  800m: 13:04.04 1:35.43
——t—— R f\o-:;. . ; - e e PO e e S e s e e e el
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(AHOCTh MOCKE:

HeHb Ctanepa

MockBa, 24-25.01.2024

Ouctadumsa 1, [lesoykn, 800m BonbHbIn cTunb, gesywkn 11-13 neT

MecTo
47. DUNATOBA, Codusi
100m: 13303 1.33.03
200m: 3:14.17 1:41.14
48. BOPOHUOBA, Onbra
100m: 1:27.64 1:27.64
200m: 90587 13823
49. JIICEHKO, MunaHa
100m: 1:26.60 1:26.60
200m: 3:06.19 1:39.59
50. XAPUTOHOBA, [lapuHa
100m: 1:28.60 1:28.60
200m: 3:11.06 1:42.46
51. CEPEBPO, EBreHuns
100m: 129.72 1.29./2
Ui S11.38 141.81
52. BAJIABAHOBA, Bacunuca
100m: 1.29.64 1:29.64
200m: 3:07.96 1:38.32
X3 SAVILlEBA, Bukropus
100m: 1:31.83 1:31.83
200m: 3:18.52 1:46.69
94 XUT'AJIOBA, EBa
100m: 12783 1:27.53
200m: 3:09.58 1:42.05
55. CKPUMHWKOBA, ApuHa
Wwom: 13308 13378
200m: 3:16.72 1:42.94
56. EPMULLMHA, Onecs
100m: 1:26.66 1:26.66
200m: 3:09.92 1:43.26
57. WIIbYEHKO KceHus
100m: 1:28.58 1:28.58
200m: 3:14.17 1:45.59
58. POMAHOBA, EnnsaseTta
100m: 1:35.45 1:35.45
200m: S2Z2.70 '147.31
59. ACUHOBCKAHA, YnbsHa
100m: 1:34.09 1:34.09
200m: 3:20.46 1:46.37
60. NMWYKOBA, HapuHa
100m: 1:32.06 1:32.06
200m: 317.57 1:45.51
61. NTEPEBO34YUNKOBA, Banepus
100m: 1:38.48 1:38.48
200m: 3:28.92 1:50.44
62. CEMEHOBA, Ennsaseta
100m: 1:45.01 1:45.01
200m; 3:37.02 1:52.01

"~ - ot -~
[ NaBHbIV Cy4bA cCOpeBHOBaHUN, cyabs B

24-25.01.2024
r. MockBa

Hata poxagexna Knyb Bpema  Ouyku
25.04.2013 MACIT 13:20.63 222 |l
300m: 4:57.64 1:4347 500m: 8:22.90 1:43.01 700m: 11:42.64 1:39.03
400m: 6:39.89 1:42.25 600me: 100361 1:40.71 800m: 13:20.63 1:37.99
06.10.2011 CEBEP-82 13:22.79 220 |l
300m: 4:48.13 1:42.26 500m: 8:18.77 1:44.70 700m: 11:45.19 1:42.38
400m: 6:34.07 1:45.94 600m: 10:02.81 1:44.04 800m: 13:22.79 1:37.60
24.01.2012 CEBEP-82 13:25.32 218 I
300m: 4:4958 1:43.39 500m: 8:15.62 1:42.82 700m: 11:43.79 1:43.99
400m: 6:32.80 1:43.22 600m: 9:59.80 1:44.18 800m: 13:25.32 1:41.53
03.11.2011 TPY[L 13:30.53 213 |l
300m: 4:54.56 1:43.50 500m: 8:23.38 1:43.65 700m: 11:55.20 1:43.57
400m: 6:39.73 1:45.17 600m: 10:11.63 1:48.25 800m: 13:30.53 1:35.33
13.04.2013 TPYQI 13:31.14 213 |oH
300m: 4:5465 1:43.32 500m: 8:23.77 1:45.64 700m: 11:50.21 1:40.40
400m: 6:38.13 1:43.48 600m: 10:09.81 1:46.04 800m: 13:31.14 1:40.93
20.03.2012 TPY[ 13:32.83 212 |+OH
300m: 4:48.20 1:40.24 500m: 8:16.92 1:44.91 700m: 11:47.91 1:45.22
400m: 6:32.01 1:43.81 600m: 10:02.69 1:45.77 800m: 13:32.83 1:44.92
10.08.2012 MACIT 13:35.51 210 [woH
300m: 5:06.18 1:47.66 500m: 8:3555 1:.44.04 90m: 12.03.75 1:41.36
400m: 6:51.51 1:45.33 600m: 10:22.39 1:46.84 800m: 13:35.51 1:31.76
11.08.201s THPYL 13:37.47 208 [oH
S00m: 458535 14577 500m: 8:28.18 1:46.66 700m: 12:00.66 1:45.41
400m: 6:41.52 1:46.17 600m: 10:15.25 1:47.07 800m: 13:37.47 1:36.81
09.01.2013 TPY[ 13:41.34 205 lioH
300m: 5:02.15 1:45.43 500m: 8:33.73 1:46.82 700m: 12:04.58 1:45.37
400m: 6:46.91 1:44.76 600m: 10:19.21 1:45.48 800m: 13:41.34 1:36.76
23.02.2013  MACI 13:42.41 204 lioH
300m: 4:55.55 1:45.63 500m: 8:31.37 1:48.71 700m: 12:05.93 1:47.06
400m: 6:4266 1:47.11 600m: 10:18.87 1:47.50 800m: 13:42.41 1:36.48
14.09.2013 TPYQ 13:45.60 202 lioH
300m: 4:19.20 1:05.03 500m: 8:30.55 1:47.05 700m: 12:15.63 1:58.60
400m: 6:43.50 2:24.30 600m: 10:17.03 1:46.48 800m: 13:4560 1:29.97
26.10.2013 MACIT 13:53.67 196 I|OH
300m: 5:09.12 1:46.36 500m: 8:40.98 1:45.95 700m: 12:14.06 1:46.41
400m: 6:55.03 1:45.91 600m: 10:27.65 1:46.67 800m: 13:53.67 1:39.61
25.06.2012 TPY 13:53.96 196 I|oH
300m: 5:07.59 1:47.13 500m: 8:43.59 1:47.56 700m: 12:16.76 1:44.04
400m: ©6:56.03 1:48.44 600m: 10:32.72 1:49.13 800m: 13:53.96 1:37.20
13.08.2013 TPYA 14:10.34 185 IoH
300m: 5:06.63 1:49.06 500m: 8:47.40 1:50.41 700m: 12:24.32 1:47.23
400m: 6:56.99 1:50.36 600m: 10:37.09 1:49.69 800m: 14:10.34 1:46.02
28.11.2012 CEBEP-82 14:28.57 173 I|woH
300m: 52107 15218 500m: 9:06.40 1:53.52 700m: 12:44.01 1:48.59
400m: 7:12.88 1:51.81 600m: 10:55.42 1:49.02 800m: 14:28.57 1:44.56
28.02.2013 CEBEP-82 14:32.04 171 IlwoH
300m: 5:31.61 9 500m: 9:12.19 1:50.70 700m: 12:47.03 1:48.49
400m: Y o 10:58.54 1:46.35  800m: 14:32.04 1:45.01
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[lepseHcTBo CLUOP "FOHocTh Mocksbl" no nnasaHmio" Tpﬂ'f—w
[BHOCTh MECKE: HeHb Crarepa
Mockea, 24-25.01.2024
Auctanums 1, [lesoyvkn, 800m BonbHbln cTunb, gesywku 11-13 net
MecTo Hata poxaeHus Knyb Bpema  Oukn
63. KOBAJIEBA, AnekcaHapa 23.04.2012 TPY[O 14:59.45 156 |woH
100m: 1:38.76 1:38.76  300m: 5:25.64 1:54.18  500m: 9:19.99 1:57.85 700m: 13:12.27 1:55.55
200m: 3:31.46 1:52.70  400m: 7:22.14 1:56.50 600m: 11:16.72 1:56.73  800m: 14:59.45 1:47.18
64. KOJIECHUK, BukTopus 18.12.2013 TPY[ 15:02.21 155 loH
1Wom: 141.21 1:41.21 300m: 5:31.78 1:56.95 500m: 9:26.15 1:58.68 7/00m: 13:17.18 1:54.61
200m: 3:34.83 1:53.62 400m: 7:27.47 1:55.69 OOM: 11.22.57 15642 800m: 15:02.21 1:45.03
65. POXXKOBA, Mapus 22.10.2013 TPY[ 15:02.62 154 |ioH
100m: 1:35.71 1:35.71 300m: 5:2645 1:56.78  500m: 9:20.15 1:55.23  700m: 13:13.99 1:56.78
200m: 3:29.67 1:53.96 400m: 7:2492 1:58.47 600m: 11:17.21 1:57.06 800m: 15:02.62 1:48.63
66. AEMWOBA, AnekcaHapa 05.04.2012 TPYQO 15:05.80 153 IlwoH
100m: 1:37.65 1:37.65 300m: 5:25.49 1:54.66 500m: 9:22.24 1:59.02 700m: 13:11.26 1:53.64
200m: 3:30.83 1:53.18 400m: 7:23.22 1:57.73 600m: 11:17.62 1:55.38 800m: 15:05.80 1:54.54
6/. WNJTOBA, 3naTa 04.10.2011 TPYQO 15:38.67 137 |1oH
100m: 1:41.33 1:41.33  300m: 5:39.23 1:59.88 500m: 9:45.30 2:03.83 700m: 13:47.21 2:00.08
200m: 3:39.35 1:58.02  400m: 7:41.47 2:0224  600m: 11:47.13 2:01.83 800m: 15:38.67 1:51.46
DSQ COBOJIEBA, EnunsaeeTta 27.03.2012 TPYA |FOH
DNS KYPAWOBA, [Japbs 18.05.2011  MACIT
DNS MNMMNPOXXKOBA, AnekcaHapa 29.03.2012 TPYQN
DNS CEHTHOPUHA, Codous 14.03.2012 TPY[
neBywkn 14-15 net
1. BABUJIOBA, ExatepuHa 05.056.2010 TPY[ 10:19.29 479 |
100m: 1:13.25 1:13.25  300m: 3:4867 1:17.12 500m: 6:24.87 1:18.41 700m: 9:02.73 1:18.88
200m: 2:31.55 1:18.30  400m: 50646 1:17.79  600m: 7:43.85 1:18.98 800m: 10:19.29 1:16.56
2. HAIKVHA, AHacTacus 25.02.2009 CKNDbLI 10:31.60 452 |
100m: 1:13.59 1:13.59  300m: 3:53.06 1:19.70  500m: 6:33.33 1:20.63  700m: 9:13.98 1:20.64
200m: 2:33.36 1:19.77 400m: 5:12.70 1:19.64 600m:. 7:53.34 1:20.01 800m: 10:31.60 1:17.62
3. NOJIEXXAEBA, Bapeapa 06.12.2009 TPY[] 10:40.15 434 ||
100m 11628 1:16.25 00m: 95813 1:21.52 500m: 6:38.45 1:20.46 700m:  9:22.94 1:22.63
200m: 2:36.61 1:20.36 400m: 51799 1:19.86 600m: 8:00.31 1:21.86 800m: 10:40.15 1:17.21
4. BOJIKOBA, Anuca 11.02.2010 TPY[J 10:44.88 424 ||
100m: 11844 1:18.44 300m: 4:03.27 1:22.28 500m: 6:47.56 1:22.33 700m: 93110 1:21.11
200m: 2:40.99 1:22.55 400m: 5:2523 1:21.96 600m: 809.99 1:22.43 800m: 10:44.88 1:13.78
5. APAI'YHLOBA, Kcenus 01.04.2010 TPY[ 10:45.26 424 ||
100m: 1:16.94 1:16.94  300m: 4:01.17 1:2256  500m: 6:45.17 1:21.76  700m: 9:27.83 1:21.02
200m: 2:38.61 1:21.67  400m: 5:23.41 1:22.24 600m: 8:06.81 1:21.64  800m: 10:4526 1:17.43
6. BEJIAEBA, KOnusa 01.07.2010 TPYA 10:46.74 421 |
100m: 1:13.98 1:13.98  300m: 3:52.90 1:19.71 500m: 6:37.42 1:23.35 700m: 9:25.53 1:24.39
200m: 2:33.19 1:19.21 400m: 5:14.07 1:21.17  600m: 8:01.14 1:23.72 800m: 10:46.74 1:21.21
7. UBIMBAIIMCTEHKO, AHactacus 26.06.2009 TPY[J 10:51.91 411 |l
100m: 1:12.46 1:12.46  300m: 3:56.26 1:22.61 500m: 6:43.88 1:23.67 700m: 9:31.48 1:23.66
200m: 2:33.65 1:21.19  400m: 5:20.21 1:23.95 600m: 8:07.82 1:23.94 800m: 10:51.91 1:20.43
3. EOPEMOBA, EnnsaseTa 20.02.2010 TPYQO 10:52.77 409 ||
100m: 1:14.30 1:14.30  300m: 3:53.52 1:22.00 500m: 6:44.70 1:24.02 700m: 9:32.24 1:22.26
200m: 2:31.52 1:17.22  400m: 52068 1:27.16  600m: 8:09.98 1:25.28 800m: 10:52.77 1:20.53
9. SABbAJIOBA, KceHus 10.08.2009 TPY[J 10:53.51 408 |l
100m: 1:21.10 1:21.10 300m: 4:07 ““ulu,};_ S500m: 651.24 1:22.01 00m: 93612 1:23.88
200m:  2:43.31 1:2221  400m: 5§ )il 812.24 1:21.00  800m: 10:53.51 1:17.39
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Auctanuna 1, eso4vkn, 800m BonbHbin cTunb, geBywkn 14-15 net

MecTo

10.

&

12.

13.

14.

1.

16.

|

18.

19.

“.6}

21.

e,

293,

24

2.

KO3JIOBA, YnbsaHa
100m: 1:17.51 1:17.51
200m: 2:4251 1:25.00
NOArOPHOBA, ApuHa
100m: 1:17.58 1:17.58
200m: 2:41.95 1:24.37
PUNJTUTTTTIOBA, AHHa
100m: 1:13.99 1:13.99
200m: 237.12 12313
NCAKOBA, Anuca
100m: 1:19.68 1:19.68
200m: 2:47.68 1:28.00
MACJIEHHWKOBA, Bapsapa
100m:  1:19.99 1:19.99
200m: 2:45.38 1:25.39
JIOTNMYHOBA, Enena
100m: 1:18.18 1:18.18
